
Coldwell Banker Maximum

Girne Merkezde Satılık Lüks 100 m² Daire £190.000
Girne Merkez, Kıbrıs

134631

Satılık

Daire

100 m²

3. Kat

2023

1

Türk Koçanı

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Girne Merkezde Satılık Lüks 100 m² Daire
Kuzey Kıbrıs'ta Girne'nin en işlek ve merkezi caddesinde satılık lüks
daire;

- Merkezi sistem soğutma ve ısıtma

- Kapalı otopark

Detaylı bilgi almak ve dairemizi yerinde görmek için benimle
iletişime geçebilirsiniz.




Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Saide Mustafa

+90 (533) 888 4340
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